



www.amu.edu.az

TƏBİB

Təsisçi: Azərbaycan Tibb Universiteti

Qəzet 1933-cü ildən çıxır

№-10 (1793) 31 may 2024-cü il



Naxçivanda "Tibb tələbələri və gənc tədqiqatçıların respublika konfransı" keçirilib

səh. 3

ATU-nun "Brend tələbə"ləri mükafatlandırılıb

səh. 3

Universitetimiz "Zəfər festivalı 2"-də liderliyini qorudu

Rektor, professor Gəray Gəraybəyli: Ölkə rəhbərliyi Azərbaycan gəncliyinə hər zaman xüsusi diqqət göstərir

səh. 2

Sonuncu kurs tələbələrinin Buraxılış imtahanı keçirilir

səh. 5



ATUREK-12-nin qaliblərinə diplomlar təqdim olunub

Rektor, professor Gəray Gəraybəyli: "ATUREK" brendi ildən-ilə inkişaf edir və daha çox tanınır

səh. 3

"Bu ellərin soyu birdir, kökü bir"

Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığına həsr olunmuş ədəbi-bədii gecə keçirilib

səh. 2

"Beynəlxalq mübadilə və tədqiqat imkanları"

Ali təhsilin inkişafına töhfə verən beynəlxalq layihələr haqda detallı müzakirələr aparılıb

səh. 4



Səmərqənd Tibb Universiteti ilə memorandum imzalanmışdır

İki ali məktəb arasında münasibətlər çoxillik tarixə söykənir

səh. 2

Naxçıvanda "Tibb tələbələri və gənc tədqiqatçıların respublika konfransı" keçirilib

Tədbirdə ATU-nun böyük nümayəndə heyəti iştirak edib



Mayın 22-23-də Azərbaycan Tibb Universiteti və Naxçıvan Dövlət Universitetinin birgə təşkilatçılığı ilə Naxçıvanda "Tibb tələbələri və gənc tədqiqatçıların respublika konfransı" keçirilib. Naxçıvan Muxtar Respublikasının yaradılmasının 100 illiyinə həsr olunmuş konfransın açılış mərasimindən önce qonaqlar Ümummilli Lider Heydər Əliyevin abidəsi önünə gül dəstələri düzüb, Ulu Öndərin xatirəsini dərin ehtiramla yad ediblər.

Heydər Əliyev Muzeyi ilə tanışlıq çərçivəsində tədbir iştirakçılarına görkəmli dövlət xadiminin şərəfli ömür yolunu əks etdirən fotosəkillər, onun uşaqlıq və gənclik illərinə həsr olunmuş stendlər, xatirə əşyaları və digər dəyərlı ekspozitlər barədə ətraflı məlumat verilib.

Konfransda salamlama nitqi ilə çıxış edən Naxçıvan Dövlət Universitetinin rektoru Elbrus Əliyev tədbirin əhəmiyyətindən danışdı. O, ATU ilə əməkdaşlıq çərçivəsində həyata keçirilən önəmli layihələr, birgə araşdırmalardan bəhs edərək, bu konfransın da tələbə və tədqiqatçıların elmi müzakirələri, gənc alimlərin potensialının reallaşdırılması istiqamətində səmərəli platforma olacağına əminliyini bildirib. Hazırda dünyada elm sahəsində hökm sürən



rəqabət şəraitində hər bir universitetin, ali təhsil mərkəzinin yüksək ixtisaslı kadrlar yetişdirmək üçün elmi tədqiqatların məzmununun gücləndirilməsi, sayının artırılmasına ehtiyacı olduğunu vurğulayan rektor, konfransın işinə uğurlar arzulayıb.

Azərbaycan Tibb Universitetinin rektoru, professor Gəray Gəraybəyli tibb təhsili sahəsində böyük əhəmiyyət daşıyan bu tədbirin qədim Naxçıvanda keçirilməsinin sevindirici hal olduğunu bildirdi. O, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin uzaqgörən siyasətinin əsas istiqamətlərindən birinin gənclərə və təhsilə daimi diqqət və qayğı olduğunu xatırladı: "Ulu Öndərin hakimiyyəti dövründə məhz onun söyləri ilə respublikamızın istedadlı gənclərinin sovet ittifaqının aparıcı universitetlərində təhsilinə şərait yaradılıb. İllər keçdikcə, bu cür gənclərin sayı artıb. Ulu Öndər hər il avqustun son günlərində müxtəlif universitetlərdə təhsil alacaq gənclərlə görüşüb, onları şəxsən təbrik edirdi. Həmin dövrdə elmə, təhsilə göstərilən bu cür diqqət qısa müddət sonra öz bəhrəsini verməyə başladı".

ATU-nun rektoru bu siyasətin indi də dövlət başçısı, Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirildiyini bildirib. Məhz bu yanaşma sayəsində Azərbaycanın ali təhsil mərkəzləri artıq dünyada rəqabətqabiliyyətli universitetlərə çevrilməkdədir.

universitetin tədris proqramının beynəlxalq akkreditasiyadan keçdiyini xatırladı. Rektor çıxışının sonunda universitetlərin və tələbələrin elmi istiqamətdə inkişafında Tələbə Elmi cəmiyyətlərinin rolunu xüsusi qeyd edib. Naxçıvan Dövlət Universiteti ilə faydalı əməkdaşlıq çərçivəsində təşkil olunan konfransın əhəmiyyətini vurğulayan professor G. Gəraybəyli, gənc tədqiqatçılara uğurlar arzulayıb.

Daha sonra ATU və NDU-nun Tələbə Elmi cəmiyyətlərinin rəhbərləri Müşviq Həsənov və Təbrizə Bağirova çıxış ediblər. Çıxışların ardınca Muxtar Respublikanın 100 illiyindən bəhs edən videoçarx nümayiş olundu.

Konfransın plenar sessiyalarında hər iki universitetdən olan gənc tədqiqatçılar müxtəlif mövzularda təqdimatlar ediblər. Növbəti gün konfrans çərçivəsində kliniki təbabət, tibbi biologiya, ictimai sağlamlıq, əczaçılıq, qida təhlükəsizliyi və stomatologiya mövzularında panel sessiyaları keçirilib.

Qeyd edək ki, Azərbaycan Tibb Universiteti bu tədbirdə geniş nümayəndə heyəti ilə təmsil olunub. İlk dəfə olaraq ATU-nun 30-a yaxın müəllimi və 50-dən çox tələbəsi Naxçıvana səfər edib.

Xatırladaq ki, 2 il öncə hər iki universitetin birgə təşkilatçılığı ilə Naxçıvanda I Beynəlxalq Tibb Forumu keçirilmişdi.

Professor G. Gəraybəyli ATU-nun dünyada 900-dən çox ali məktəbi birləşdirən "Magna Charta Universitatum" - Universitetlərin Böyük Xartiyasına üzv olduğunu, Azərbaycanda ilk dəfə olaraq 3 ixtisas üzrə



Türk Universitetlər Birliyinin 7-ci Baş Assambleyasının iclası olub

Mayın 20-də Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin (UNEC) ev sahibliyi ilə Türk Universitetlər Birliyinin (TÜRÜNİB) 7-ci Baş Assambleyasının iclası baş tutub. Beynəlxalq tədbirdə türk dövlətlərindən 50-yə yaxın universitetin rektorları, elm və təhsil nümayəndələri iştirak edib.

Tədbirin açılışında türk dünyası şəhidlərinin xatirəsi ehtiramla yad edilib, tədbirlə bağlı videoçarx nümayiş olundu.

Açılış nitqi ilə çıxış edən UNEC-in rektoru, professor Ədalət Muradov iştirakçıları salamlayaraq, UNEC-in TÜRÜNİB-ə sədrliyi dövründə gördüyü işlər barədə məlumat verib. Bildirib ki, 2024-2025-ci il üçün elm, təhsil və sosial sahələr üzrə bir çox tədbir və layihələri əhatə edən Yol Xəritəsi Layihəsi hazırlanaraq, TÜRÜNİB-in Baş Assambleyasına təqdim edilib. Rektor bu günkü iclasda üzvlüklə bağlı 60 universitetin müzakirə baxılacağını və birliyin gələcək fəaliyyəti üçün əhəmiyyətli olan məsələlərin müzakirə ediləcəyini bildirib.

Baş Assambleyada iştirak edən Türk Dövlətləri Təşkilatının Baş katibi Kubançbek Ömürəliyev iştirakçıları salamlayaraq, təşkilatın gördüyü işlərdən və qarşıda duran vəzifələrdən söz açdı.

Azərbaycan Respublikasının elm və təhsil nazirinin müavini Həsən Həsəni türk dünyası dövlətləri ilə elm və təhsil sahəsində həyata keçirilən

əməkdaşlıqdan və əldə olunan müsbət nəticələrdən danışdı. O, Assambleyada veriləcək qərarların bu əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsinə və möhkəmlənməsinə zəmin yaradacağını diqqətə çatdırıb.

Beynəlxalq Türk Akademiyasının prezidenti, professor Şahin Mustafayev türk dünyası dövlətlərinin rəhbərlərinin uğurlu əməkdaşlığından söz açaraq, bu əməkdaşlığın türk dünyası ölkələri arasında elm, təhsil, ümumilikdə orta dəyərlərin mənimlənməsinə münbit zəmin yaratdığını vurğulayıb. O, təkliflərin həyata keçirilməsi məqsədilə TÜRÜNİB-də əlaqələndirmə mərkəzinin qurulmasının səmərəli ola biləcəyini də deyib.

Açılış nitqlərindən sonra Baş Assambleya öz işini müzakirələrlə davam etdirib. İclasda TÜRÜNİB-ə üzv olan universitetlərin elm və təhsil sahəsində proqramlarının uyğunlaşdırılması, mübadilə proqramlarının sayının artırılması, diplomların ekvivalentliyinin tanınması və s. istiqamətlərdə müzakirələr aparılıb. TÜRÜNİB-ə müraciət etmiş 60 universitet birliyə üzv qəbul olunub və beləliklə üzvlərin sayı 109-a çatıb.

Xatırladaq ki, Azərbaycan Tibb Universiteti Türk Universitetlər Birliyinin üzvüdür və birliyin 7-ci Baş Assambleyasının iclasında universitetimizin rektoru, professor Gəray Gəraybəyli və Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektor, dosent Orxan İsayev də iştirak ediblər.

ATUREK-12-nin qaliblərinə diplomlar təqdim olunub

Rektor, professor Gəray Gəraybəyli: "ATUREK" brendi ildən-ildən inkişaf edir və daha çox tanınır

Xəbər verdiyimiz kimi, aprelin 23-də Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 101 illiyinə həsr olunmuş ATUREK-12 - rezidentlərin və magistrantların elmi-təcrübi konfransı keçirilmişdi. Konfransda uğurlu çıxışları ilə fərqlənən rezident və magistrantlara diplomlar təqdim olunub.

fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb. Rektor bildirdi ki, builki konfransla bağlı ictimai rəy, müxtəlif baza rəhbərləri tərəfindən səsləndirilmiş fikirlər, eləcə də iştirakçıların sayı və elmi məqalələrin səviyyəsi bir daha təsdiq edib ki, "ATUREK" brendi ildən-ildən inkişaf edir və daha çox tanınır: "Əminəm ki,

rezidentləri də iştirak edəcəklər. Sizləri belə həvəslı, istəklı görmək çox sevindiricidir. Hamımız bilir ki, həkimlik fəaliyyətində elmi istiqamət çox önəmlidir. Günümüzədə elmi araşdırma, elmi təhlil qabiliyyəti olmadan yaxşı tibb işçisi olmaq mümkün deyil.

Bu gün biz məmnuniyyətlə 40 nəfəri mükafatlandıracağıq. Sizlərə gələcək fəaliyyətinizdə uğurlar arzu edirəm və inanıram ki, elmi istiqamətdə işlərinizi davam etdirəcəksiniz".

Qeyd edək ki, ATUREK-12 konfransının elmi hissəsi öz işini 9 panel üzrə davam etdirib. Konfransa 200-ə yaxın teziz təqdim olunub, ümumilikdə 127 məruzə dinlənilib. Hazırda ATU-da 54 rezidentura və 9 magistratura ixtisası üzrə 70 nəfəri əcnəbi olmaqla 700 nəfər rezidentura pilləsində, 4 nəfəri əcnəbi olmaqla 119 nəfər magistratura pilləsində təhsil alır.



ATU-nun rektoru, professor Gəray Gəraybəyli qalibləri təbrik edərək, onlara gələcək

gələcək konfranslarda nəinki digər bazaların, həmçinin başqa universitetlərin mütəxəssisləri,

AzEdu.az təhsil portalı və ali məktəblərin birgə həyata keçirdiyi "Brend tələbə" layihəsi çərçivəsində xüsusi meyarlara uyğun seçilən tələbələrin mükafatlandırılması davam edir. Bu günlərdə ATU-da təhsil alan "Brend tələbə"lər təltif olundu.

"Brend tələbə"lər mükafatlandırılıb



Tədbirdə AzEdu.az-ın təsisçisi, Parlament Jurnalistləri Birliyinin sədri Elşad Eyvazlı, ATU Tədris departamentinin müdiri, fakültə dekanları, THİK sədri, İctimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin müdiri və həmin statusla layiq görülmüş tələbələr iştirak ediblər.

Tədris departamentinin müdiri, dosent Kamandar Yaqubov tələbələrə daim belə seçilməyi arzu edib və tədbir iştirakçılarına universitetdəki yeniliklər haqqında məlumat verib. E. Eyvazlının çıxışından sonra "Brend tələbə"lərə təltifnamələr təqdim olunub və xatirə şəkli çekilib.

"Brend tələbə"lərimiz bunlardır:
Həşimova Aybeniz Polad qızı - I Müalicə-profilaktika fakültəsi, III kurs;

İbrahimova Zəhra Namiq qızı - Müalicə-profilaktika fakültəsi, III kurs;
Kərimzadə Şəbnəm Şəhriyar qızı - II Müalicə-profilaktika fakültəsi, V kurs;
Nəzərov Aqil Elnur oğlu - II Müalicə-profilaktika fakültəsi, IV kurs;
Kərimli Meryəm İlham qızı - Stomatologiya fakültəsi, III kurs;
Məmmədov Rəyaz Azər oğlu - Stomatologiya fakültəsi, IV kurs;
İsgəndərova Ləman İsgəndər qızı - Əczaçılıq fakültəsi, I kurs;
Hüseynli Nihad İntizam oğlu - Əczaçılıq fakültəsi, II kurs;
Saruxanov Ceyhun Saruxan oğlu - İctimai səhiyyə fakültəsi, III kurs;
Rəhmanlı Fidan Faiq qızı - İctimai səhiyyə fakültəsi, IV kurs.

Azərbaycan əsilli ilk Nobel Sülh mükafatçısı Bəxtiyar Sıracov Azərbaycan Tibb Universitetinin qonağı olub. İnsan anatomiyası və tibbi terminologiya kafedrasını ziyarət edən məşhur azərbaycanlı alim "Anatomiya muzeyi" ilə yaxından tanış olub.



Azərbaycan əsilli ilk Nobel Sülh mükafatçısı qonağımız olub

Elmi işlər üzrə prorektor, professor Rauf Bəylərov, İnsan anatomiyası və tibbi terminologiya kafedrasının müdiri, dosent Anar Abdullayev qonağa universitetin fəaliyyəti, o cümlədən açılış kafedrasının işi haqqında məlumat veriblər. 6 mindən artıq eksponatın yer aldığı kafedra nəzdindəki Anatomiya muzeyinin tələbələr üçün əhəmiyyəti qeyd edilib. Məşhur alim kafedranı ziyarət etməsindən məmnun qaldığını bildirib. O, Azərbaycanda təhsil aldığı illəri, müəllimlərinə xatırlayaraq, istənilən dövlətin inkişafında elmin böyük rol oynadığını qeyd edib. ATU-nun məzunlarının bu gün dünyanın nüfuzlu elm mərkəzləri və xəstəxanalarında çalışdığını söyləyən B.Sıracov görüş üçün universitet rəhbərinə təşəkkürünü bildirib.

Qeyd edək ki, 26 il ərzində Atom Enerjisi üzrə Beynəlxalq Agentlikdə (AEBA) çalışan Bəxtiyar Sıracov Norveç Sülh Komitəsinin qərarı ilə 2005-ci ildə Nobel Sülh mükafatına layiq görülən ilk azərbaycanlı alimdir.

IAAR nümayəndələri ilə görüş keçirilib

Müstəqil Akkreditasiya və Reyting Agentliyinin (IAAR) xarici ekspert komissiyasının tövsiyələrinin yerinə yetirilməsi ilə bağlı müzakirələr aparılıb. Tədris işləri üzrə prorektor, professor Sabir Əliyevin rəhbərliyi ilə IAAR nümayəndələri ilə onlayn görüşdə "Müalicə işi", "Stomatologiya" və "Əczaçılıq" tədris proqramlarının akkreditasiyadan sonrakı müddətdə monitorinqinin nəticələri və tövsiyələrin icrasının mövcud durumu barədə fikirlər səsləndirilib.



Görüş zamanı qeyd edilib ki, tövsiyələrin icrası çərçivəsində ATU-nun yeni inkişaf strategiyası hazırlanıb, missiya və baxış prioritetləri müəyyənəndirilib. Akkreditasiya ilə əlaqəli maraqlı tərəflər dairəsi müəyyən edilib, onlarla görüş və sorğular keçirilib, monitorinq aparılıb.

Həmçinin ATU-nun fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi üçün bu müddət ərzində müəyyən sahələrin idarə edilməsinə dair təlimatlar, əsasnamələr hazırlanıb. Tövsiyələrin həyata keçirilməsi ilə bağlı müzakirələrdə adları qeyd olunan fakültələrin dekanları - Fərəh Mədətli, Elmira Əliyeva, Elşad Novruzov və Tədris Departamentinin nümayəndələri iştirak ediblər.

Bundan əlavə, İnnovasiya və keyfiyyətin idarə olunması şöbəsinin müdiri Aygün Babayeva bu şöbənin fəaliyyəti ilə bağlı sualları ətraflı şəkildə cavablandırılıb. O, akkreditasiyalarla iş (yerli və beynəlxalq), dünya reytingləri, təhsildə, elmi və ictimai fəaliyyətdə keyfiyyətin monitorinqi haqqında danışdı, həmçinin ATU-nun fəaliyyətinin müxtəlif istiqamətləri üzrə meyarları özündə birləşdirən keyfiyyət siyasəti və keyfiyyət təlimatı kimi sənədlər barədə məlumat verib. Şöbə müdiri AMEE Guides əsasında tədris prosesinə tətbiq edilən innovativ tədris və qiymətləndirmə metodlarından da söz açdı.

"Beynəlxalq mübadilə və tədqiqat imkanları"

Ali təhsilin inkişafına töhfə verən beynəlxalq layihələr haqda detallı müzakirələr aparılıb

Tədris Cərrahiyyə Klinikasında universitetin Beynəlxalq əlaqələr şöbəsinin təşəbbüsü ilə "Beynəlxalq mübadilə və tədqiqat imkanları" mövzusunda məlumat günü keçirilib.

barədə ətraflı məlumat verib. Eləcə də Avropa İttifaqının ali təhsil müəssisələri ilə beynəlxalq əməkdaşlığın genişləndirilməsində Erasmus+ proqramının və Aİ-nin dəstklədiyi digər təhsil proqram-

"COST proqramı. İştirak imkanları" mövzusunda etdiyi məruzədə Avropa Komissiyasının (AK) proqramlarından olan COST fəaliyyəti, portal üzərindən qeydiyyat, layihələrin müəyyənəndirilməsi



Konfransı giriş sözü ilə açan Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektor, dosent Orxan İsayev qonaqları universitet rəhbərliyinin adından salamlayaraq, beynəlxalq mübadilə proqramlarının və tədqiqat qrantlarının institusional akkreditasiya, proqram akkreditasiyası və beynəlxalq reytinglərdə rolundan geniş bəhs edib. Azərbaycan Tibb Universiteti tələbə və müəllimlərinin də Erasmus+ proqramının verdiyi üstünlüklərdən bəhrələndiyini vurğulayan prorektor, ATU-nun bu layihədə daim fəal iştirak edən universitetlərdən biri olduğunu deyib. Bundan başqa, Horizon Europe, COST, Jean Monnet, Marie Sklodowska-Curie proqramlarının da əhəmiyyətini qeyd edən prorektor, bu proqramların alimlər qarşısında geniş imkanlar açdığını bildirib. Çıxışında universitet əməkdaşlarını fəal olmağa və proqramların üstünlüklərindən yararlanmağa çağıraraq O.İsayev, ATU-nun struktur vahidləri üzrə beynəlxalq əlaqələrə məsul koordinatorlara aktiv fəaliyyət istiqamətləri üzrə qarşıya qoyulan tələbləri çatdıraraq, onlara gələcək fəaliyyətində uğurlar arzulayıb.

Erasmus+ Azərbaycan ofisinin rəhbəri Pərviz Bağirov Azərbaycanda ali təhsilin hərtərəfli inkişafı məqsədilə həyata keçirilən beynəlxalq layihələrin əhəmiyyətindən danışdı. O, Erasmus+ layihələrinin qaydaları, proqramın əsas istiqamətləri, yerli və xarici universitetlərin layihədə iştirakı, yeni layihələr və perspektivlərinin imkanlarından səmərəli istifadə edilməsinin zərurətini önə çəkib.

O, Avropa Komissiyasının layihələrin idarə edilməsi siyasətindəki bir sıra yeni dəyişiklikləri vurğulayaraq, həyata keçiriləcək layihələrin bu dəyişikliklərə uyğun olmasının vacibliyini diqqətə çatdırıb və yeni Erasmus+ proqramı, onun genişspektrli elmi istiqamətləri və maliyyə mexanizmləri haqqında ətraflı məlumat verib. Əlavə edib ki, bu proqramın üstünlüyü onun bütün dünyaya açıq olmasıdır.

Horizon Europe proqramının tibb üzrə milli əlaqələndiricisi, ATU-nun II Uşaq xəstəlikləri kafedrasının assistenti, t.ü.f.d. Püstə Orucova çıxış edərək, proqram haqqında ümumi məlumat verib və əsas istiqamətlərdən biri olan səhiyyə klasteri üzrə geniş fəaliyyət istiqamətləri, xüsusilə prioritet sahələri əhatə edən iş proqramında və Horizon portalında müvafiq çağırışların araşdırılması, tərəfdaşlara müraciət qaydalarını nəzərə çatdırıb. Məruzəçi proqramın məqsədlərini, gözlənilən nəticələri, maliyyə imkanlarını, həmçinin bu çağırışlarda iştirak üçün qeydiyyatdan keçmiş təşkilatlar haqqında məlumatları tədbir iştirakçıları ilə bölüşüb, layihələrə qoşulmanın əhəmiyyətini qeyd edib.

COST fəaliyyəti üzrə milli əlaqələndirici şəxs, Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyinin Keyfiyyət təminatı departamentinin direktoru İlham Hümətov və onlara qoşulmaq qaydaları, tərəfdaşlarla əlaqələrin yaradılması barədə geniş məlumat verib. Məruzəçi Azərbaycan mütəxəssislərinin bu proqram üzrə nailiyyət statistikasını iştirakçıların diqqətinə çatdırıb. O, COST fəaliyyətinə qoşulmaq üçün layihələrin müəyyənəndirilməsi və müraciətlərin hazırlanması qaydalarını da izah edib. Məlumat verib ki, 1971-ci ildə yaranan COST elmi tədqiqatlar və texnologiya sahəsində koordinasiyanı təmin edən dövlətlərərarası proqramdır. 2013-cü ildə isə hüquqi statusunu dəyişərək dövlətlərərarası qeyri-kommersiya assosiasiyası olub. COST 2013-cü ildən bəri Azərbaycan da daxil olmaqla, dünyanın 41 ölkəsi ilə əməkdaşlıq edir. İndiyədək 50-ə yaxın azərbaycanlı alim və mütəxəssis COST layihəsinin iştirakçısı olub. Bu siyahıda Azərbaycan Tibb Universitetinin professor-müəllim heyətinin təmsil olunması müsbət hal kimi qiymətləndirilib.

Tədbirdə çıxış edən Alman Akademik Mübadilə Xidməti (DAAD) proqramının ATU üzrə yerli əlaqələndiricisi, ATU-nun Patoloji fiziologiya kafedrasının dosenti Sevinc Pənəhova Almaniyada təhsil, DAAD proqramının fəaliyyəti və təqaüd proqramları, müraciət şərtləri, tələb olunan sənədlər toplusu və seçim meyarları haqqında ətraflı məlumat verib. Çıxışlardan sonra məruzəçilər iştirakçıların suallarını cavablandıraraq, müzakirələr aparılıb.

Əməkdaşlarımız I İzmir Uşaq Beynəlxalq Kongresində iştirak ediblər

Mayın 9-11-də Türkiyənin İzmir şəhərində I İzmir Uşaq Beynəlxalq Kongresi keçirilib. Doktor Behçet Uz Uşaq Xəstəlikləri və Cərrahiyyə Tədris və Araşdırma Xəstəxanasının baş həkimi, kongresin sədri, professor Behzat Ozkan açılış nitqində bildirib ki, 8500 illik tarixi ilə çox güclü bir miras daşıyan İzmir şəhəri tarixi boyu Het, İon, Lidiya, Fars, Ellin, Roma, Bizans, Aydınogullar və daha sonralar Osmanlı sivilizasiyalarına şahidlik edib.

"Bu sivilizasiyaların mədəni toplanması nəticəsində multikultural quruluşa yiyələnen İzmir elmin, sənətin və sivilizasiyanın beşiyi, müasir tibbin inkişaf etdiyi şəhər və həkim Qalenin doğulduğu yerdə. Biz bu böyük və gözəl irsi bilərək, İzmirin uşaq sağlamlığı və xəstəlikləri sahəsində mütəxəssis hazırlığı həyata keçirən bütün uşaq təhsili müəssisələri ilə bir araya gəldik və "Birlik gücdür" prinsipini birgə təşkilatçılıq yolu ilə həyata keçirməyə qərar verdik" – professor Behzat Ozkan əlavə edib.

Onun sözlərinə görə, İzmir Tibb Elmləri Universitetinin Tibb fakültəsinə bağlı olan, "Uşaq sağlamlığı və sünü intellekt" şüarı altında Behçet Uz Uşaq Xəstəxanasında keçirilən ilk kongres beynəlxalq xarakter daşıyır. Tədbirə Özbəkistan, Qazaxıstan, Qırğızıstan və Azərbaycan nümayəndələri, eləcə də YTB və TİKA təşkilatlarının təmsilçiləri qatılıb.

Xatırladaq ki, Azərbaycan Tibb Universitetinin Nevrologiya kafedrasının müdiri, professor Aytən Məmmədbəyli, kafedranın dissertantı



İlahə Hacıyeva və I kurs uşaq nevrologiya və tibbi genetik ixtisası rezidentləri Nərin Xudavərdiyeva və Aysel Namazova, II Uşaq xəstəlikləri bölməsinin müdiri Qoşqar İsmayılov, həkim-rezident Şəhanə Qasımovna Behçet Uz Uşaq Xəstəxanasının baş həkimi Behzat Ozkan və İz-

mir Tibb Elmləri Universitetinin rektoru, professor Kemalətin Aydınin dəvəti əsasında tədbirdə iştirak ediblər.

Universitetimizin təmsilçiləri kongres çərçivəsində Türkiyə, Qazaxıstan, Özbəkistan, Qırğızıstanın pediatriya və uşaq nevrologiyası üzrə aparıcı mütəxəssisləri ilə aktual problemlərə dair müştərək layihələrin müzakirəsini aparılıb.

